2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 03 февраля  2020 года                                                                                    № 4

	 Об участии в программе    «Комплексное развитие сельских территорий»

Заслушав информацию главы муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области В.В. Якушева об участии  в программе «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 г. № 696 по предоставлению государственной поддержки на создание общественно-значимых проектов по благоустройству  сельских территорий по направлению восстановление историка - культурных памятников, Совет депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

          РЕШИЛ:
1.  Принять участие в программе «Комплексное развитие сельских территорий, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 г. № 696 по предоставлению государственной поддержки на создание общественно-значимых проектов по благоустройству  сельских территорий по направлению восстановление историка - культурных памятников».
Глава муниципального образования

Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                     В.В. Якушев